
 

 

UCHWAŁA NR X/77/25 

RADY MIEJSKIEJ W SKWIERZYNIE 

z dnia 16 stycznia 2025 r. 

w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów wymiany źródeł ciepła 

na terenie Gminy Skwierzyna. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2024r., poz. 1465) w związku z art. 400a ust. 1 pkt 21, 22 oraz art. 403 ust. 2 – 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 

2001r. Prawo ochrony środowiska (t. j. Dz. U. z 2024, poz. 54 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Uchwala się „Regulamin przyznawania dotacji celowej na dofinansowanie z budżetu Gminy 

Skwierzyna zadania polegającego na ograniczeniu emisji zanieczyszczeń powietrza poprzez wymianę istnie-

jącego źródła ciepła opartego na paliwie stałym na ogrzewanie ekologiczne w budynkach zlokalizowanych na 

terenie Gminy Skwierzyna, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały. 

2. Regulamin ma na celu ograniczenie emisji szkodliwych zanieczyszczeń z kotłów opalanych paliwem 

stałym oraz poprawę jakości powietrza w Gminie Skwierzyna. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXXV/262/21 Rady Miejskiej w Skwierzynie z dnia 20 maja 2021r. w sprawie 

określenia zasad udzielania dotacji celowej na dofinasowanie kosztów wymiany źródeł ciepła na terenie Gminy 

Skwierzyna, zmieniona uchwałą nr XXXVI/281/21 Rady Miejskiej w Skwierzynie z dnia 24 czerwca 2021r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Skwierzyny. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Dorota Stefańska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 12 lutego 2025 r.

Poz. 358



Załącznik 

 do uchwały Nr X/77/25 

Rady Miejskiej w Skwierzynie 

z dnia 16 stycznia 2025 r. 

Regulamin przyznawania dotacji celowej na dofinansowanie z budżetu Gminy Skwierzyna zadania 

polegającego na ograniczeniu emisji zanieczyszczeń powietrza poprzez wymianę istniejącego źródła 

ciepła opartego na paliwie stałym na ogrzewanie ekologiczne w budynkach zlokalizowanych na terenie 

Gminy Skwierzyna 

Rozdział 1 

Postanowienia ogólne 

§ 1. 1. Celem dotacji jest poprawa jakości powietrza w gminie Skwierzyna poprzez ograniczenie 

zanieczyszczenia ze źródeł tzw. niskiej emisji. 

2. Warunkiem uzyskania dotacji jest uzyskanie efektu ekologicznego poprzez rzeczywiste ograniczenie 

emisji zanieczyszczeń do powietrza w wyniku dokonanej inwestycji. 

3. Regulamin określa zasady przyznawania dotacji do wymiany starego źródła ciepła na nowe 

ekologiczne źródło ciepła zmniejszające zanieczyszczenie powietrza. 

4. Do korzystania z dotacji na zasadach niniejszego regulaminu uprawnione są osoby fizyczne, które 

posiadają tytuł prawny do budynku mieszkalnego lub lokalu mieszkalnego znajdującego się w budynku 

mieszkalnym wielorodzinnym wynikający z: prawa własności lub z najmu lokalu mieszkalnego stano-

wiącego własności gminy wchodzącego w skład mieszkaniowego zasobu gminnego. 

5. Dotacji nie udziela się osobom fizycznym będącym przedsiębiorcami, którzy lokale i budynki,  

o których mowa w ust. 4 co najmniej w części wykorzystują na cele związane bezpośrednio z ich 

działalności gospodarczą lub zawodową.  

6. Dotacji udziela się na pisemny wniosek Wnioskodawcy spełniającego warunki określone w niniej-

szym regulaminie. Dotacja przyznawana jest i rozliczana w danym roku budżetowym. 

Rozdział 2 

Warunki otrzymania dotacji 

§ 2. 1. Dotacja do wymiany starego źródła ciepła na nowe ekologiczne źródło ciepła w nieruchomości 

może być przyznana: 

1) do wymiany starego kotła grzewczego opalanego paliwem stałym niespełniającego wymogów 5 klasy 

wg kryteriów zawartych w normie PN EN303-5:2012 na nowe ekologiczne źródło ciepła takie jak: 

a) pompy ciepła tj. gruntowa pompa ciepła, pompa ciepła powietrze/woda oraz pompa ciepła 

powietrze/powietrze; 

b) kocioł gazowy; 

c) kocioł na pellet drzewny o podwyższonym standardzie z automatycznym załadunkiem paliwa, 

spełniający co najmniej wymagania określone w rozporządzeniu Komisji (UE) 2015/1189 z dnia 28 kwietnia 

2015r. w sprawie wykonania Dyrektywy Parlamentu Europejskiego i Rady 2009/125/WE w odniesieniu do 

wymogów dotyczących ekoprojektu dla kotłów na paliwa stałe (Dz. U. UE L 193 z 21.07.2015, s. 100); 

d) kocioł zgazowujący drewno o podwyższonym standardzie; 

e) ogrzewanie elektryczne. 

2) do przyłączenia lokalu mieszkalnego lub budynku mieszkalnego do sieci ciepłowniczej wraz  

z wymiennikiem ciepła. 

§ 3. 1. Warunkiem uzyskania dotacji jest całkowita likwidacja w budynku lub lokalu mieszkalnym 

wszystkich tradycyjnych palenisk, pieców opalanych paliwem stałym niespełniających wymogów 5 klasy 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 358



wg kryteriów zawartych w normie PN EN303-5:2012. Dopuszcza się wyłącznie posiadanie wkładu 

kominkowego (bez płaszcza wodnego) wykonanego przed rozpoczęciem inwestycji. 

2. Dotacji nie podlegają: 

1) zakupy kotłów przenośnych, pieców akumulacyjnych wkładów kominkowych i innych nie stano-

wiących stałego wyposażenia lokalu mieszkalnego lub budynku jednorodzinnego; 

2) zakupy kotłów na paliwo stałe posiadające wyłącznie komorę zasypową z rusztem, lub kotłów na 

paliwo stałe posiadające tzw. drugi ruszt awaryjny lub możliwość jego zamontowania. 

3. Dotacja może być udzielona tylko jeden raz na przedsięwzięcie realizowane w danym budynku. 

§ 4. 1. Przy obliczaniu wysokości dotacji uwzględnione będą koszty kwalifikowane poniesione przez 

Wnioskodawcę. 

2. Kosztami kwalifikowanymi są wydatki, w przypadku: 

1) wymiany starego źródła ciepła na nowe ekologiczne źródło ciepła poniesione na zakup źródeł ciepła 

wymienionych w § 2 ust. 1 pkt 1, łącznie z usługą demontażu starego źródła ciepła i zamontowania nowego 

źródła ciepła wraz z niezbędną do wykonania armaturą; 

2) wymiany starego źródła ciepła na wykonanie przyłącza do sieci ciepłowniczej wraz z wymiennikiem 

ciepła, poniesione na zakup materiałów wchodzących w skład wymiennika ciepła i przyłącza sieci 

ciepłowniczej lub/i opłaty przyłączeniowej do sieci ciepłowniczej łącznie z usługą wykonania wymiany 

kotła i montażu wymiennika ciepła. 

3. Koszt kwalifikowany ustalany będzie na podstawie faktur i/lub rachunków wystawionych na 

Wnioskodawcę lub/i podpisanej przez Wnioskodawcę umowy przyłączeniowej do sieci ciepłowniczej wraz  

z potwierdzeniem opłaty przyłączeniowej. Jeżeli na fakturze nie jest wyraźnie określony koszt kwalifiko-

wany wymieniony w § 4 ust. 2, do faktury należy dołączyć wyjaśnienia wystawcy faktury i/lub rachunku  

o wysokości poniesionych kosztów kwalifikowanych wymienionych w § 4 ust. 2. 

4. Wnioskodawca może uzyskać dotację do wysokości poniesionych kosztów kwalifikowanych lecz nie 

więcej niż do 6.500,00 złotych.  

Rozdział 3 

Tryb udzielenia dotacji 

§ 5. 1. Burmistrz Skwierzyny ogłasza na stronie internetowej Urzędu Miejskiego informacje o trybie 

postępowania w sprawie udzielenia dotacji i terminie składania wniosków.  

2. Wysokość środków przeznaczonych w danym roku kalendarzowym na udzielenie dotacji będzie 

określała uchwała budżetowa. 

3. Wnioski o udzielenie dotacji rozpatrywane będą według kolejności ich wpływu do wysokości środków 

zabezpieczonych w budżecie Gminy na dany rok. 

4. Wnioski nie rozpatrzone w danym roku z uwagi na wyczerpanie środków zabezpieczonych  

w budżecie na ten cel, będą rozpatrywane w pierwszej kolejności w następnym roku.  

5. Przedsięwzięcie realizowane w ramach dotacji gminnej może być dofinansowane z innych źródeł,  

z tym że łączna kwota dofinansowania na przedsięwzięcie nie może przekroczyć 100% kosztów kwalifi-

kowanych przedsięwzięcia. 

§ 6. 1. W celu udzielenia dotacji Wnioskodawca zobowiązany jest złożyć w Urzędzie Gminy Skwierzyna 

wniosek o udzielenie dotacji wraz z wymaganymi załącznikami, według wzoru, stanowiącego załącznik nr 1 

do niniejszego regulaminu. 

2. Podstawą udzielenia dotacji jest umowa pomiędzy Wnioskodawcą a Gminą Skwierzyna. 

3. W przypadku stwierdzenia uchybień formalnych bądź innych wad wniosku, wyznacza się termin  

i wzywa Wnioskodawcę do ich usunięcia bądź uzupełnienia.  Niezłożenie uzupełnienia w terminie 

wyznaczonym w wezwaniu równoznaczne jest z wycofaniem się Wnioskodawcy ze złożonego wniosku  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 358



i skutkuje skreśleniem Wnioskodawcy z listy osób zamierzających przeprowadzić inwestycję polegającą na 

wymianie źródła ciepła. Wnioskodawcy nie przysługuje z tego tytułu roszczenie. 

§ 7. 1. Wnioski rozpatrywane są w terminie do 30 dni od daty złożenia kompletnego wniosku. 

2. Weryfikacji wniosku dokonuje co najmniej dwóch pracowników Referatu Komunalnego i Ochrony 

Środowiska, którzy w razie potrzeby dokonują wizji w budynku lub lokalu mieszkalnym w celu 

potwierdzenia zgodności informacji w złożonym wniosku. 

3. Po zawarciu umowy i realizacji przedsięwzięcia, na które ma być udzielona dotacja wnioskodawca 

składa wniosek o wypłatę dotacji wraz z załącznikami, według wzoru stanowiącego załącznik nr 2 do 

niniejszego regulaminu.  

4. Dotacje wypłacane są przelewem na wskazany rachunek bankowy w terminie do 30 dni od daty 

ostatecznego zatwierdzenia wypłaty dotacji.  

Rozdział 4 

Rozliczanie dotacji 

§ 8. 1. Wnioskodawca otrzymuje wypłatę dotacji po: 

1) zrealizowaniu przedsięwzięcia zgodnie z umową o udzieleniu dotacji; 

2) złożeniu kompletnego wniosku o wypłatę dotacji w terminie określonym w umowie. 

2. Załącznikami do wniosku o wypłatę dotacji są: 

a) faktura(y) lub rachunek(ki) potwierdzający(ce) poniesione wydatki związane z zakupem i wymianą 

źródła ogrzewania na ekologiczne.  Dokument ten jako nabywcę musi wskazywać Wnioskodawcę, 

b) protokół odbioru końcowego lub oświadczenie uprawnionego Instalatora o prawidłowości wykonania 

robót zgodnie z obowiązującymi przepisami i normami, 

c) dokument potwierdzający demontaż i przekazanie starego źródła ciepła do likwidacji wystawiony 

przez uprawnionego przedsiębiorcę, 

d) dokumentacja nowego źródła ciepła (zawierająca informacje o rodzaju, producencie oraz danych 

technicznych urządzenia, w tym moc i rodzaj paliwa). 

3. Załączniki do wniosku mogą być składane w oryginale lub w formie kserokopii potwierdzonej za 

zgodność z oryginałem przez Wnioskodawcę. Gmina Skwierzyna ma prawo zażądać okazania oryginału ww. 

dokumentów.  

4. Realizacja przedsięwzięcia i złożenie wniosku o wypłatę dotacji musi nastąpić w tym samym roku 

kalendarzowym, w którym został złożony wniosek o udzielenie dotacji, na podstawie zawartej umowy. 

5. Niezastosowanie się do terminu określonego w umowie dotacji, o której mowa § 6 ust. 2 niniejszego 

regulaminu skutkuje rozwiązaniem zawartej umowy o udzielenie dotacji i nie wypłaceniem przyznanej 

kwoty dotacji.  

6. W przypadku stwierdzenia wykorzystania dotacji niezgodnie z zasadami niniejszego Regulaminu lub 

niedotrzymania warunków zawartej umowy, udzielona dotacja podlega zwrotowi wraz z należnymi 

odsetkami. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 358



Załącznik nr 1 do Regulaminu 

 

…………………………………………………… 
(miejscowość, data) 

 

 

Burmistrz Skwierzyny 

ul. Rynek 1 

66-440 Skwierzyna 

WNIOSEK  

o udzielanie dotacji celowej na dofinansowanie z budżetu Gminy Skwierzyna zadania polegającego na 

ograniczeniu emisji zanieczyszczeń powietrza poprzez wymianę istniejącego źródła ciepła opartego na 

paliwie stałym na ogrzewanie ekologiczne w budynku zlokalizowanym na terenie Gminy Skwierzyna 

 

I. DANE WNIOSKODAWCY: 

1. Imię i nazwisko wnioskodawcy 

………………………………………................................................................................................………...… 

………………………………………………………………............................................................................... 

2. Adres zamieszkania 

................................…………………………………………………………...........................................……… 

…………….........……………………………………………………………………………………………….. 

3. Dane kontaktowe ……………………………………………………………………...................................... 

4. PESEL ……………………………………………………………………………………………………...... 

II. LOKALIZACJA PRZEDSIĘWZIĘCIA: 

□ budynek mieszkalny  

□ lokal mieszkalny 

1. Adres zamieszkania ………………………………………………………….................................................. 

………………………………………………………………………………………………………................... 

2. Nr ewidencyjny działki …………………… Nazw obrębu ewidencyjnego …………..…………….............. 

II. DZIAŁALNOŚĆ GOSPODARCZA: 

Czy na nieruchomości, na której znajduje się budynek lub lokal mieszkalny, w którym ma nastąpić zmiana 

źródła ogrzewania, prowadzona jest działalność gospodarcza – dotyczy sytuacji kiedy działalność jest 

prowadzona, a nie jedynie zarejestrowana: 

□ tak 

□ nie  

III. TYTUŁ PRAWNY DO BUDYNKU/LOKALU, W KTÓRYM MA ZOSTAĆ PRZEPROWA-

DZONE PRZESDIĘWZIĘCIE: 

□ własność 

□ współwłasność 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 358



□ najemca lokalu komunalnego 

IV. CHARAKTERYSTYKA PRZEDSIĘWZIĘCIA: 

1. Powierzchnia ogrzewanego budynku/ lokalu:……………………… m2. 

2. Liczba kominków/ pieców kaflowych,/ kotłów na węgiel, biomasę/ pieców wolnostojący typu koza/ 

trzonów kuchenny* planowanych do trwałego wyłączenia z użytku…………szt.  

3. Rodzaj planowanego do zainstalowania ogrzewania: 

□ pompa ciepła (gruntowa pompa ciepła, pompa ciepła powietrze/woda oraz pompa ciepła powietrze/ 

powietrze), 

□ kocioł gazowy, 

□ kocioł na pellet drzewny o podwyższonym standardzie, 

□ kocioł zgazowujący drewno o podwyższonym standardzie, 

□ ogrzewanie elektryczne, 

□ przyłącze do sieci ciepłowniczej. 

V. WYPŁATA DOTACJI: 

Przelew na konto bankowe nr: …………………………………………………………………………………. 

OŚWIADCZAM, ŻE: 

1. Zapoznałam/ zapoznałem się z „Regulamin przyznawania dotacji celowej na dofinansowanie  

z budżetu Gminy Skwierzyna zadania polegającego na ograniczeniu emisji zanieczyszczeń powietrza 

poprzez wymianę istniejącego źródła ciepła opartego na paliwie stałym na ogrzewanie ekologiczne  

w budynkach zlokalizowanych na terenie Gminy Skwierzyna”. 

2. Wszystkie posiadane obecnie źródła ciepła na paliwo stałe, w ramach zmiany sposobu ogrzewania 

zostaną trwale zlikwidowane. 

3. Wyrażam zgodę na wykonanie dokumentacji fotograficznej zadania. 

4. Wszystkie dane zawarte w powyższym wniosku są zgodne ze stanem faktycznym. 

Załączniki do wniosku: 

1. W przypadku współwłasności, Wnioskodawca zobowiązany jest do przedłożenia pisemnej zgody 

wszystkich właścicieli na wymianę dotychczasowego źródła ciepła. 

2. Pisemna zgoda właściciela na wykonanie zmiany sposobu ogrzewania w przypadku, gdy z wnioskiem 

występuje najemca lokalu mieszkalnego stanowiącego własności Gminy Skwierzyna, wchodzącego w skład 

mieszkaniowego zasobu gminnego 

 

............................................. 

podpis Wnioskodawcy 

Klauzula RODO 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest: Gmina Skwierzyna, ul. Rynek 1, 66 – 440 

Skwierzyna zwana dalej Administratorem. Administrator prowadzi operacje przetwarzania Pani/Pana danych 

osobowych.  

2. Dane kontaktowe Inspektora Ochrony Danych Osobowych: e-mail: inspektor@rodo-krp.pl, tel. +48 

792 304 042.  

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu prowadzenia postępowania w ramach realizacji 

obowiązków lub uprawnień Gminy wynikających z mających w tym zakresie zastosowanie przepisów prawa 

oraz w celu wykonania określonych prawem zadań realizowanych dla dobra publicznego, w ramach 

kompetencji Administratora przekazanych do realizacji w ramach Referatu Komunalnego i Ochrony 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 358



Środowiska, jak również Pani /Pana dane mogą być przetwarzane w celu kontaktowania się, odpowiedzi na 

zapytania, informowania, prowadzenia postępowań administracyjnych, zawierania i realizowania umów, 

archiwizowania oraz ewentualnego dochodzenia roszczeń, a także w interesie publicznym, do celów badań 

naukowych lub historycznych, statystycznych.  

4. Podstawą przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c, e rozporządzenia 

Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016r. w sprawie ochrony osób 

fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 

danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) z dnia 27 kwietnia 

2016r. (Dz. Urz. UE. L Nr 119, str. 1) (dalej zwane RODO) oraz inne akty prawne obowiązującego prawa 

krajowego (w tym aktów prawa miejscowego) i międzynarodowego, w szczególności ustawa z dnia 8 marca 

1990r. o samorządzie gminnym, ustawa z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania administracyjnego, 

ustawa z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, wraz z aktami wykona-

wczymi. 

5. Przetwarzaniu mogą podlegać w szczególności wszystkie lub niektóre z następujących danych 

osobowych i kategorie danych osobowych:  

a. dane identyfikacyjne (imię, nazwisko, PESEL, etc.); 

b. dane lokalizacyjne (adres zamieszkania, adres zameldowania, dane nieruchomości, której dotyczy 

deklaracja, etc.); 

c. dane kontaktowe (adres skrzynki elektronicznej e-mail, numer telefonu, etc.);  

d. inne dane zawarte w deklaracji; 

oraz wszelkie inne kategorie, w tym szczególne kategorie danych osobowych, wymagane przepisami 

obowiązującego prawa, zarówno krajowego jak międzynarodowego, a także niezbędne do realizacji celów 

wskazanych w pkt. 3.  

6. Dane osobowe we wskazanym wyżej zakresie mogą być uzyskane:  

a. bezpośrednio od osoby, której dane dotyczą;  

b. od innych niż Administrator podmiotów – organów administracji publicznej, w tym jednostek 

samorządu terytorialnego oraz ich jednostek organizacyjnych, sądów i organów ścigania – w ramach ich 

kompetencji oraz przepisów obowiązującego prawa;  

c. od podmiotów posiadających interes prawny w sprawie;  

d. innych podmiotów przekazujących dane osobowe do Administratora lub od których Administrator 

uzyskuje dane osobowe.  

7. Pani/Pana dane osobowe mogą być przetwarzane również przez podmioty, z którymi Administrator 

zawarł umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych, a także przez podmioty, którym 

Administrator udostępnia dane osobowe. Do podmiotów wskazanych w zdaniu poprzednim zaliczają się 

kontrahenci Administratora, w szczególności podmioty działające w zakresie obsługi informatycznej, 

prawnej, obsługi płatności, ochrony osób i mienia lub ochrony danych osobowych.  

W przypadku, gdy będą tego wymagały przepisy prawa, dane mogą być udostępnione organom państwowym 

lub samorządowym, organom wymiaru sprawiedliwości, organom ścigania, organom kontrolnym i organom 

podatkowym.  

8. W przypadku niepodania danych niezbędnych do realizacji celów określonych w pkt. 3, w szcze-

gólności wymaganych przepisami prawa, realizacja tych celów może okazać się niemożliwa. W pozostałym 

zakresie Pani/Pana dane osobowe mogą być przetwarzane na podstawie udzielonej przez Panią/Pana zgody 

lub na podstawie innych przesłanek dopuszczalności przetwarzania wskazanych w art. 6 i 9 RODO.  

9. Posiada Pani/Pan prawo do:  

a. żądania od Administratora dostępu do swoich danych osobowych, ich sprostowania, usunięcia lub 

ograniczenia przetwarzania danych osobowych oraz powiadomienia odbiorców danych o sprostowaniu lub 

usunięciu danych osobowych lub ograniczeniu przetwarzania;  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 358



b. wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania;  

c. wniesienia skargi do organu nadzorczego (obecnie Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych).  

10. Pani/Pana dane osobowe nie podlegają zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym profilo-

waniu. W przypadku, w którym Pani/Pana dane osobowe miałyby podlegać profilowaniu, informacja o tym 

zostanie udzielona przy dokonywaniu czynności w związku z danym postępowaniem administracyjnym.  

11. W przypadku wyczerpania przesłanek zawartych w przepisach art. 6 ust. 1 lit. a i art. 9 ust. 2 lit. a 

RODO, przysługuje Pani/Panu prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodności 

z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem.  

12. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres wykonywania zadań, o których mowa  

w pkt. 3 oraz przez wymagany w świetle obowiązującego prawa okres po zakończeniu ich wykonywania  

w celu ich archiwizowania oraz ewentualnego ustalania i dochodzenia roszczeń oraz obrony przed nimi,  

a także w interesie publicznym, do celów badań naukowych lub historycznych lub do celów statystycznych.  

13. Pani/Pana dane osobowe nie są co do zasady przekazywane do państwa trzeciego lub organizacji 

międzynarodowych. Mogą być jednak przekazywane do Państwa trzeciego lub organizacji międzynarodowej 

w określonych przepisami obowiązującego prawa przypadkach. Jeżeli doszłoby do w/w przekazania zostanie 

Pani/Pan poinformowany o takim przekazaniu i stosowanych zabezpieczeniach, stwierdzeniu lub braku 

stwierdzenia przez Komisję Europejską odpowiedniego stopnia ochrony.  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 8 – Poz. 358



Załącznik nr 2 do Regulaminu 

 

…………………………………………………… 
(miejscowość, data) 

Dane wnioskodawcy: 

………………………………………… 

………………………………………… 

………………………………………… 

Burmistrz Skwierzyny 

ul. Rynek 1 

66-440 Skwierzyna 

WNIOSEK 

o wypłatę dotacji celowej na dofinansowanie z budżetu Gminy Skwierzyna zadania polegającego na 

ograniczeniu emisji zanieczyszczeń powietrza poprzez wymianę istniejącego źródła ciepła opartego na 

paliwie stałym na ogrzewanie ekologiczne w budynku zlokalizowanym na terenie Gminy Skwierzyna 

Zgodnie z umową nr ……………….. z dnia …………………..przedkładam rozliczenie przedsięwzięcia. 

I. LOKALIZACJA PRZEDSIĘWZIĘCIA: 

1. Adres zamieszkania 

………………………………………………………….......................................................................………… 

………………….……………………………………………………………………………………………...... 

2. Nr ewidencyjny działki………………..………… Nazw obrębu ewidencyjnego ……………………… 

II. RODZAJ ZAINSTALOWANEGO ŹRÓDŁA CIEPŁA: 

□ pompa ciepła (gruntowa pompa ciepła, pompa ciepła powietrze/woda oraz pompa ciepła powietrze/ 

powietrze) 

□ kocioł gazowy, 

□ kocioł na pellet drzewny o podwyższonym standardzie, 

□ kocioł zgazowujący drewno o podwyższonym standardzie, 

□ ogrzewanie elektryczne, 

□ przyłącze do sieci ciepłowniczej. 

III. ZAŁĄCZNIK DO WNIOSKU: 

1) Faktura(y) lub rachunek(ki) potwierdzający(ce) poniesione wydatki związane z zakupem i wymianą 

źródła ogrzewania na ekologiczne. Dokument ten jako nabywcę musi wskazywać Wnioskodawcę; 

Lp. Nr faktury/rachunku 
Data faktury/nr 

achunku 
Gotówka/przelew Kwota brutto 

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

6.     

7.     

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 9 – Poz. 358



8.     

SUMA  

2) Protokół odbioru końcowego lub oświadczenie uprawnionego Instalatora o prawidłowości wykonania 

robót zgodnie z obowiązującymi przepisami i normami; 

3) Dokument potwierdzający demontaż i przekazanie starego źródła ciepła do likwidacji wystawiony 

przez uprawnionego przedsiębiorcę; 

4) Dokumentacja nowego źródła ciepła (zawierająca informacje o rodzaju, producencie oraz danych 

technicznych urządzenia, w tym moc i rodzaj paliwa) 

........................................................... 

podpis Wnioskodawcy 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 10 – Poz. 358


		2025-02-12T14:56:40+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




